Российская Федерация

         АДМИНИСТРАЦИЯ

  Александровского сельсовета

      Александровского района

       Оренбургской области

           РАСПОРЯЖЕНИЕ
      от  03.03.2017 г.  № 20-р
О  проведении  конкурса  на  замещение  вакантной

должности муниципальной службы администрации

Александровского сельсовета
В соответствии с решением Совета Депутатов муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области от 30 марта 2012 года № 79 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района»:
1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы – специалиста 1 категории администрации Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области.

2.   Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса в следующем составе:

В.И. Шамов – председатель конкурсной комиссии, глава администрации Александровского  сельсовета;

В.А. Дикарева  – заместитель председателя конкурсной комиссии, главный специалист администрации Александровского  сельсовета;

Ю.В. Семина – секретарь конкурсной комиссии, специалист 1 категории администрации Александровского  сельсовета;

Члены комиссии:

Г.А. Круцких – главный специалист отдела по вопросам организационной, кадровой работы документационного и информационного обеспечения администрации Александровского района  (по согласованию);

В.В. Даньшин – заместитель главы администрации - начальник отдела правового, контрактного обеспечения, земельных и имущественных отношений администрации Александровского района Оренбургской области (по согласованию).
3. Опубликовать требования к кандидатам в районной газете «Звезда» и на официальном  сайте администрации сельсовета.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                В.И. Шамов

Разослано: членам комиссии, в районную газету «Звезда»,  в места для обнародования, прокурору, в дело.